

Wyjaśnienia nr 3 do zaproszenia do składania ofert

Nr postępowania: 01/09/2021 – „Sukcesywna dostawa artykułów szewnych dla PCM S. A. w Prudniku.”

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania:

PYTANIE NR 1

Dotyczy części 1 pozycja 27, 28, 42, 55, 56, 57, 58

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zwyczajowo przyjętej tolerancji w jednostkach służby zdrowia, dotyczącej długości nici +/- 5 cm. Prosimy o dopuszczenie w pozycjach **(27, 28, 42, 55, 56, 57, 58)** długości nici wynoszącej 75 cm. Pozwoli to Państwu na uzyskanie większej liczby ofert, co jest uzasadnione ekonomicznie dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 2

Dotyczy części 1 pozycja A: 2, 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwu niewchłanialnego, plecionego, poliestrowego, syntetycznego, powlekanego o długości nici 180 cm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 3

Dotyczy części 1 pozycja 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwu niewchłanialnego, plecionego, poliestrowego z igłą o długości 31 mm z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 4

Dotyczy części 1 pozycja 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niciplecionej, syntetycznej poliestrowej powlekaney silikonem o długości odcinka 150 cm z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 5

Dotyczy części 1 pozycja 11, 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwu niewchłanialnego, plecionego, poliestrowego z nicią o długości 90 cm oraz igłą okrągłą niewzmocnioną, lecz ze względu specyfikę budowy odporną na wyginanie, z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 6

Dotyczy części 1 pozycja 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwu jednowłókninowego syntetycznego poliamidowego o długości igły 40 mm z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 7

Dotyczy części 1 pozycja 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwu jednowłókninowego syntetycznego poliamidowego z igłą tnącą zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 8

Dotyczy części 1 pozycja 21-25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycjach od 21 do 23 szwu plecionego powlekanego kopolimerem glikolidu i l-laktydu, stearynianem wapnia oraz chlorheksydyną o okresie wchłaniania 56-70 o długości nici 150 cm z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 9

Dotyczy części 1 pozycja 26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwu plecionego powlekanego kopolimerem glikolidu i l-laktydu, stearynianem wapnia o okresie wchłaniania 56-70 o długości nici 90 cm oraz igły 40 mm niewzmocnionej, lecz ze względu specyfikę budowy odporną na wyginanie, z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 10

Dotyczy części 1 pozycja 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwu plecionego powlekanego kopolimerem glikolidu i l-laktydu, stearynianem wapnia o okresie wchłaniania 56-70 o długości nici 75 cm oraz igły 36 mm niewzmocnionej, lecz ze względu specyfikę budowy odporną na wyginanie, z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 11

Dotyczy części 1 pozycja 29, 32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwu plecionego powlekanego kopolimerem glikolidu i l-laktydu, stearynianem wapnia o okresie wchłaniania 56-70 z igłą pogrubioną, odporną na wyginanie, z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź: W poz. 29 Zamawiający dopuszcza, w poz. 32 Zamawiający wymaga zaoferowania igły pogrubionej.

PYTANIE NR 12

Dotyczy części 1 pozycja 35

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwu plecionego powlekanego kopolimerem glikolidu i l-laktydu, stearynianem wapnia o okresie wchłaniania 56-70 z nicią o długości 90 cm z zachowaniem pozostałych parametrów OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 13

Dotyczy części 1 pozycja 38

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwu jednowłókninowego wykonanego z poly-p-dioksanonu o okresie wchłaniania 180-210 dni z igłą o długości 40 mm z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 14

Dotyczy części 1 pozycja 39

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwu jednowłókninowego wykonanego z poly-p-dioksanonu o okresie wchłaniania 180-210 dni z igłą o długości 36 mm z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 15

Dotyczy części 1 pozycja 43

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwu jednowłókninowego wykonanego z poly-p-dioksanonu o okresie wchłaniania 180-210 dni z igłą pogrubioną z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 16

Dotyczy części 1 pozycja 43

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwu jednowłókninowego wykonanego z poly-p-dioksanonu o okresie wchłaniania 180-210 dni z igłą o długości 31 mm z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 17

Dotyczy części 1 pozycja 44

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwu jednowłókninowego wykonanego z poly-p-dioksanonu o okresie wchłaniania 180-210 dni z igłą okrągłą i nicią o długości 90 cm z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 18

Dotyczy części 1 pozycja 46

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwu jednowłókninowego wykonanego z poly-p-dioksanonu o okresie wchłaniania 180-210 dni z podwójną igłą okrągłą z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 19

Dotyczy części 1 pozycja 39-44

Czy Zamawiający w celu eliminacji pamięci szwu wymaga zaferowania szwów z nicią nawiniętą na plastikową tackę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE NR 20

Dotyczy części 1 pozycja 47, 48

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwu jednowłókninowego wykonanego z poliglekapronu 25 o okresie wchłaniania ok. 90 – 120 dni z igłą dwuwklęsłą atraumatyczną, zapewniającą lepszy efekt kosmetyczny z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 21

Dotyczy części 1 pozycja 49

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwu jednowłókninowego wykonanego z poliglekapronu 25 o okresie wchłaniania ok. 90 – 120 dni z igłą dwuwklęsłą atraumatyczną, zapewniającą lepszy efekt kosmetyczny z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 22

Dotyczy części 1 pozycja 50

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwu jednowłókninowego wykonanego z poliglekapronu 25 o okresie wchłaniania ok. 90 – 120 dni z igłą okrągłą tnącą o długości 36 mm i nicią o długości 70 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 23

Dotyczy części 1 pozycja 52

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwu plecionego powlekanego, wykonanego z kwasu poliglikolowego i mlekowego, o okresie wchłaniania po 42 dniach:

-z igłą niepogrubioną o długości 36 mm, lecz ze względu specyfikę budowy odporną na wyginanie, z zachowaniem pozostałych parametrów. **Zamawiający nie dopuszcza.**

Lub

- z igłą o długości 40 mm z zachowaniem pozostałych parametrów. **Zamawiający dopuszcza.**

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza / nie dopuszcza j. w.

PYTANIE NR 24

Dotyczy części 1 pozycja 53

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwu plecionego powlekanego, wykonanego z kwasu poliglikolowego i mlekowego, o okresie wchłaniania po 42 dniach z igłą niepogrubioną o długości 36 mm, lecz ze względu specyfikę budowy odporną na wyginanie, z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 25

Dotyczy części 1 pozycja 57, 58

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwu plecionego powlekanego, wykonanego z kwasu poliglikolowego i mlekowego, o okresie wchłaniania po 42 dniach z igłą o długości 75 cm oraz igłą dwuwklęsłą atraumatyczną, zapewniającą lepszy efekt kosmetyczny o długości 26 mm z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 26

Dotyczy części 1 pozycja 59

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie ważnej oferty z siatką polipropylenowa o gramaturze 100g, grubości 0,48 mm, wielkość porów 1x1,2mm o wymiarach 5 x10 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 27

Dotyczy części 1 pozycja 60

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie ważnej oferty z siatką polipropylenowa o gramaturze 100g, grubości 0,48 mm, wielkość porów 1x1,2mm o wymiarach 7,6 x15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 28

Dotyczy części 1 pozycja 62

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie ważnej oferty z siatką polipropylenowa o gramaturze 100g, grubości 0,48 mm, wielkość porów 1x1,2mm o wymiarach 30 x 30 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 29**Dotyczy części 1 pozycja 63**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z siatką monofilamentową, polipropylenową o wadze 55 m/m² i rozmiarze 6cm x 11cm, grubości 0,60mm i wielkości porów 2,3mm x 1,5mm. Siatka przepuklinowa o w/w parametrach jest rekomendowana przez Europejskie Towarzystwo Przepuklinowe jako siatki o właściwościach zwiększających przerastania tkanek oraz zwiększonym przesiąkaniu płynu surowiczego co ma bezpośrednie przełożenia na szybkość gojenia się rany.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 30**Dotyczy części 1 pozycja 64**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z siatką monofilamentową, polipropylenową o wadze 55 m/m² i rozmiarze 7,6cm x 15cm, grubości 0,60mm i wielkości porów 2,3mm x 1,5mm. Siatka przepuklinowa o w/w parametrach jest rekomendowana przez Europejskie Towarzystwo Przepuklinowe jako siatki o właściwościach zwiększających przerastania tkanek oraz zwiększonym przesiąkaniu płynu surowiczego co ma bezpośrednie przełożenia na szybkość gojenia się rany.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 31**Dotyczy części 1 pozycja 64**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań zawierających 12 szt. saszetek z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Zaproszenia do składania ofert.

Wysokie Jawnie

Zatwierdził

PREZES ZARZĄDU
Witold Rygorowicz